15-02-2024 06:57:51

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento se faz necessário para o fim de atender a demanda de advogados, servidores
públicos, jurisdicionados e prestadores de serviços que foi deslocada para aquele local.

solicitando a construção de abrigo nos pontos de ônibus situados em frente à nova sede do Poder Judiciário
Estadual.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-12-2017

AVENIDA RONDON PACHECO, 6130, TIBERY, 38.405-142, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: EM FRENTE À SEDE DO PODER JUDICIÁRIO ESTADUAL

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - CONSTRUÇÃO DE COBERTURA Nº 12839/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* Av Cesar Finotti, 980, APTO 203, SANTA MÔNICA, 38.408-138, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Isac Cruz

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Isac Cruz

REPUBLICANOS

Nome Quantidade

Ver. Isac Cruz 1

1Total